
金　　　額 摘　　　要

Ⅰ　収入の部

１　会費・入会金収入 3,630,000               11人

２　事業収入 299,496,292           

３　その他の収入 25,953,674             スポーツ振興センター助成金・受取利息他

　　　　　　　当期収入合計（Ａ） 329,079,966           

Ⅱ　支出の部

１　事業費 319,098,861           

２　管理費 11,192,948             

330,291,809           

△ 1,211,843

当期支出合計（B）

当期収支差額（Ａ）－（Ｂ）

平　　成　　２３　年　　度　　収　　支　　計　　算　　書

特定非営利活動法人の名称

科　　　目

平成23年4月1日 から 平成24年3月31日 まで

（特定非営利活動に係る事業会計）

特定非営利活動法人湘南ベルマーレスポーツクラブ



平　　成　23　年　　度　　収　　支　　計　　算　　書

（その他の事業会計）

平成２３年４月１日 から 平成２４年３月３１日 まで

Ⅰ　収入の部 0

　　１　事業収入

　　　　　　　当期収入合計（Ａ）

　　　　　　　前期繰越収支差額

　　　　　　　　　　　　　収入合計（Ｂ）

Ⅱ　支出の部 0

　　１　事業費 0

　　２　管理費

　　　　　　　当期支出合計（Ｃ）

　　　　　　　当期収支差額（Ａ）－（Ｃ）

　　　　　　　次期繰越収支差額（Ｂ）－（Ｃ）

0

0

0

0

0

特定非営利活動法人の名称 特定非営利活動法人湘南ベルマーレスポーツクラブ

金　　　額科　　　目

0


